
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.12.201212.12.2012

12.12.2012 23:59:59 - 12.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170265032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Meclov, Meclov 185, PRODEJNA SE SKLADEM MECLOV Planý poplach, známky hoření nenalezeny.12.12.2012 14:06:42

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

170257032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Pomoc s transportem invalidní ženy.12.12.2012 8:57:04

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

170255032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Klášter, Klášter, Klášter                                  6 Planý poplach- zřejmě závada na čidle EPS.12.12.2012 8:08:14

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

170258032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice, Horní Lukavice                          Na silnici se olejová skvrna nenacházela.12.12.2012 9:26:44

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

170271032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy Odstranění stromu padlého přes komunikaci.12.12.2012 23:23:04

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

170268032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Požár osob. automobilu, který se šířil z prostoru 
přístrojového panelu. Před příjezdem hasičů byl oheň 
hašen ručním práškovým přístrojem hlídkou PČR. Hasiči 
požár dohasili a zajistili vozidlo proti dalšímu požáru. Škody 
byly vyčísleny na 20 tisíc korun, příčinou vzniku byla 
technická závada na elektroinstalaci.

12.12.2012 19:02:54

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

170270032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Chříč, Chříč Záchrana osoby, která spadla do strže i obce Chříč. Hasiči 
osobu vyprostili  a předali ZZS.

12.12.2012 19:57:51

Zvíkovec AMDS, SMS,©, Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy, Chříč © AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

170261032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Kařez Požár zadního kola přívěsu nákladního automobilu. Požár 
hasil řidič spolu s dalšími kolegy sněhem a ručním hasícím 
přístrojem, díky tomu se požár nerozšířil. Hasiči po příjezdu 
požár dohasili. Škoda byla vyčíslena na 30 tisíc korun.

12.12.2012 10:32:02

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.12.2012 8:11 1 2Strana /



požár dohasili. Škoda byla vyčíslena na 30 tisíc korun.
Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

50

30

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.12.2012 23:59:5912.12.2012 0:00:00

12.12.2012 - 12.12.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.12.2012 8:11 2 2Strana /


